О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства
Республики Казахстан от 30 июня 1997 года N 1037

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 января 2006 года N 20.
Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 12 июня
2008 года N 578.
       Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 12.06.2008  N

(порядок введения в действие см.  ).578 п.3
          Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 30 июня постановление
1997 года N 1037 "О лицензировании экспорта и импорта товаров (работ, услуг)
в Республике Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1997 г., N 29, ст. 266)
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и я :
      абзацы третий и четвертый пункта 1 исключить;
      в приложении 1 к указанному постановлению:
      в  п о д п у н к т е  ж )  п у н к т а  5 :
      слова "Правительства Республики Казахстан или" исключить;
      цифры "2-5"  заменить  словами "4  и  5" ;
      в приложении 4 к указанному постановлению:
      в  а б з а ц е  п е р в о м :
      в графе "Наименование товара" слова "Кость слоновая, рога" заменить
с л о в о м  " Р о г а " ;
      в графе "Государственные органы Республики Казахстан, согласовывающие
решения о выдаче лицензии" слова ", Министерство охраны окружающей среды
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н "  и с к л ю ч и т ь ;
      в абзаце двенадцатом графы "Код товара по ТН ВЭД ЕврАзЭС":
      после цифр "2846" дополнить цифрами "7110 41 000 0";
      ц и ф р ы  " 8 1 0 4  1 1  0 0 0  0 "  и с к л ю ч и т ь ;
      абзацы шестнадцатый и семнадцатый графы "Государственные органы
Республики Казахстан, согласовывающие решения о выдаче лицензии" изложить
в  с л е д у ю щ е й  р е д а к ц и и :
      "Министерство сельского хозяйства Республики Казахстан, Министерство
охраны окружающей среды Республики Казахстан";
      в приложении 5 к указанному постановлению:
      абзац первый графы "Наименование товара" изложить в следующей редакции

:
      "Пестициды (ядохимикаты)".
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после его первого официального опубликования.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан